

Z życia gminy Leśniowice

Nr 44

13-20 Listopada 2008 r.



Spotkanie integracyjne dla osób starszych

W dniu 16 listopada 2008 r. w Szkole Podstawowej w Rakołupach odbyła się impreza pod hasłem „**Spotkanie integracyjne dla osób starszych**”. Usługa została zrealizowana przez Szkołę Podstawową im. Władysława Sikorskiego w Rakołupach w ramach **Programu Integracji Społecznej** finansowanego ze środków Poakcesyjnego Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich.

Spotkanie uświetnili swoją obecnością Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pan Stanisław Drogomirecki Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice, Pan Kazimierz Mazurek Przewodniczący Zarządu Oddziału Okręgowego Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Chełmie oraz Pani Longina Radzikowska z Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Chełmie, Pan Mirosław Limanowski lekarz z miejscowego NZOZ w Leśniowicach, Pani Anna Kowal Dyrektor Szkoły Podstawowej w Rakołupach.

Celem spotkania było podniesienie stopnia integracji społecznej osób starszych z terenu gminy. Dzięki organizacji spotkania ludzie starsi z terenu gminy mogli spotkać się w szerszym gronie oraz poszerzyć i nabyć nowe wiadomości na temat zdrowego i higienicznego trybu życia. Spotkanie składało się z pogadanki na temat zdrowego i higienicznego trybu życia prowadzonej przez doktora Mirosława Limanowskiego oraz części artystycznej przygotowanej przez uczniów Szkoły Podstawowej w Rakołupach, Zespół Śpiewaczy „Rakołupianki” z Rakołup oraz Kapeli Ludowej z Siennicy Różanej.



Otwarty Turniej Szachowy

W dniu 19 listopada 2008 r. w Szkole Podstawowej w Leśniowicach odbył się Szkolny Otwarty Turniej Szachowy. Wzięło w nim udział 17 zawodników uczęszczających na zajęcia szachowe w świetlicy Szkoły Podstawowej w Leśniowicach organizowane w ramach projektu z Programu Integracji Społecznej.

Celem turnieju było sprawdzenie stanu nabytej wiedzy szachowej, zapoznanie z zasadami przeprowadzania zawodów szachowych oraz wyłonienie najlepszych zawodników do reprezentowania szkoły w innych imprezach szachowych.

Turniej rozegrano systemem szwajcarskim na dystansie 5 rund z tempem 30 minut na partię. Po zaciętej rywalizacji ostatecznie zwyciężył Bartosz Jabłoński, II miejsce zajęła Eliza Łagowska, a III miejsce zajęła Agnieszka Geleta.

Serdecznie gratulujemy zwycięzcom. Kolejny turniej planowany jest na uroczyste zakończenie i podsumowanie prowadzonych zajęć szachowych w miesiącu grudniu.



Drużynowe Mistrzostwa Gimnazjów w Szachach



W dniu 20 listopada 2008 r. w Publicznym Gimnazjum Sielcu odbyły się Drużynowe Mistrzostwa Gimnazjów w Szachach. Wzięło w nich udział 24 zawodników w tym 6 zawodniczek tworzących drużyny (3 chłopców i 1 dziewczyna) ze szkół gimnazjalnych z terenu powiatu chełmskiego: Zespołu Szkół Publicznych w Wojsławicach, Publicznego Gimnazjum w Sielcu, Zespołu Szkół w Białopolu 2 drużyny, Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Dorohusku oraz Publicznego Gimnazjum w Strachosławiu. Turniej rozegrano systemem kołowym z tempem 30 minut na partię.

Po zaciętej rywalizacji w klasyfikacji końcowej z kompletem zwycięstw I miejsce wywalczyła drużyna z Publicznego Gimnazjum w Sielcu w składzie: Dominik Kiełbasa, Artur Kiełbasa, Łukasz Zawiaślak i Żaneta Zawiaślak. II miejsce zajęła drużyna z Zespołu Szkół Publicznych w Wojsławicach w składzie: Grzegorz Fronc, Paweł Rymarski, Jakub Łukiewicz i Irmina Florek, III miejsce zajęła drużyna z Publicznego Gimnazjum w Strachosławiu w składzie Damian Wawryniuk, Emil Nestorowicz, Damian Wawrzyk i Agata Kiryk, IV miejsce zajęła drużyna z Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Dorohusku w składzie: Damian Podgórski, Sebastian Mysakowski, Mateusz Czyżewski i Wioletta Matczuk V miejsce zajęła I drużyna Zespołu Szkół Białopola w składzie: Marek Czerwonka, Sylwester Rondoś, Patryk Szadowski i Anita Szadowska, a VI miejsce zajęła II drużyna z Białopola w składzie: Damian Witek, Tomasz Ostrowski, Paweł Mróz i Anna Kępowicz.

Na poszczególnych szachownicach zwycięzcami zostali:

na I szachownicy najlepszym zawodnikiem został Emil Nestorowicz z Publicznego Gimnazjum w Strachosławiu
na II szachownicy najlepszym zawodnikiem został Damian Podgórski z Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Dorohusku
na III szachownicy najlepszym zawodnikiem został Artur Kiełbasa z Publicznego Gimnazjum w Sielcu na IV szachownicy najlepszą zawodniczką została Żaneta Zawiaślak z Publicznego Gimnazjum w Sielcu.

Puchary ufundowane zostały przez Starostwo Powiatowe w Chełmie a wręczenia dyplomów i pucharów w imieniu starosty dokonał Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice oraz Pani Dorota Elsheikh Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Sielcu. Zawody sprawnie sędziował Pan Wiesław Radzięciak.

Serdecznie gratulujemy naszej drużynie zwycięstwa i ona będzie reprezentować powiat chełmski na finale wojewódzkim.